Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại bộ phận một cửa phòng Đào tạo  - Khảo thí         BM-PĐT9

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP DANH NGHĨA

Kính gửi: Phòng Đào tạo – Khảo thí

Tôi tên: ................................................................... Mã sinh viên: ...........................................

Lớp học: ................................................................. Khoa chủ quản:........................................

Số điện thoại liên hệ: ...............................................................................................................

Nay Tôi làm đơn này kính mong phòng Đào tạo – Khảo thí cho phép Tôi được chuyển

lớp danh nghĩa như sau:

    Chuyển từ lớp danh nghĩa cũ  ............................................... xin được chuyển sang lớp

danh nghĩa mới  ........................................................................

Lý do  ..................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn !

Đồng Nai, ngày .... tháng ....năm ....

Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)